TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VIỆN KHXH&NV                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 15/QĐ- KHXH&NV                             Nghệ An, ngày  15 tháng 09 năm 2020

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên chủ nhiệm lớp,  năm học 2020 – 2021

         VIỆN TRƯỞNG TRƯỜNG KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Căn cứ Đề án tổng thể tái cấu trúc Trường Đại học Vinh về thành lập Viện Khoa

học Xã hội và Nhân văn ngày 24/07/2018;

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2020 – 2021;

Căn cứ vào yêu cầu của Nhà trường về việc tăng cường công tác quản lý toàn diện

các mặt hoạt động đối với các lớp sinh viên;

Xét đề nghị của Trợ lý Quản lý sinh viên;

      QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Cử cán bộ phụ trách lớp, khóa sinh viên từ 58 – 61 ( Có DS kèm theo)

Điều 2: Các cán bộ có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm theo dõi mọi hoạt động của

lớp được phân công, thường xuyên báo cáo tình hình lớp trước Viện, Trường và

định kỳ hàng tháng dự sinh hoạt lớp theo quy định của Trường Đại học Vinh cùng

với Trợ lý QLSV chỉ đạo Ban cán sự lớp, đoàn triển khai các hoạt động theo kế

hoạch đạt kết quả tốt.

Điều 3: Các cán bộ có tên ở điều 1 và các bộ môn có cán bộ được phân công có

trách nhiệm thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

 Nơi nhận:       VIỆN TRƯỞNG
     - Như điều 3
     - Lưu VP và QLSV

         PGS.TS Trần Viết Quang

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VIỆN KHXH&NV                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP NĂM HỌC 2020 – 2021

(Kèm theo QĐ số:15/QĐ-KHXH&NV ngày 15 tháng 09 năm 2020)

TT LỚP GVCN ĐT GHI CHÚ

1 58B CTXH Phùng Văn Nam 0941250777

2 58B1 DU LỊCH Nguyễn Hồng Vinh 0915039299

3 58B2 DU LỊCH Nguyễn Thị Thanh Thanh 0915165852

4 58B Báo chí Lê Hà Phương 0946269993

5 58B CTH Dương Thị Mai Hoa 0914597989

6 59B CTXH - QLNN Phạm Thị Oanh 0986529426

7 59B Báo chí Nguyễn Thị Quỳnh Nga 0977999097

8 59B1 Du lịch Lê Thị Hải Lý 0973861568

9 59B2 Du lịch Võ Thị Anh Mai 0917861678

10 60B Du lịch Võ Thị Hoài Thương 0989853953

11 60B Báo chí Nguyễn Thanh Hải 0915615691

12 60B CTXH - QLNN Nguyễn Thị Hoài An 0868214777

13 61B Báo chí - QLNN Lê Thị Thu Hiền ‘0977346339

14 61B CTXH Võ Thị Cẩm Ly ‘0962248209

15 61B Du lịch Bùi Minh Thuận 0912431343